INDEX.

- quennum exercendo actus professorum, quando professio expressa aut irrealis. lib.7. disp. 17. n. 10.
- 124 Professio an possit reddi vita factu religiosa. lib.7. disp. 17. n. 30.
- 125 Professio trita an se ratificetur, si repetendus inouitatus. Vide in litera N. verbo. inouitatus. n. 72.
- 126 Professio tacita modum an sit valida, si eo detecto non admittetur, & qualiter ille procedat. lib.7. disp. 3. n. 53.
- 127 Professio trita ratificanda an exigat confessum nonius profesi scilicet priorem professio neus suis tritacum. lib.7. disp. 37. n. 39. Et an exigatur noua superioris acceptatio. ibi. n. 60. Et an sit coramone solita ad liberi rependit. ibi. n. 66.
- 128 Professio facta in religiosis militariibus non transiret, & inouitatus annovalat. lib.7. disp. 4. n. 2.
- 129 Professio religionis ut licet coniugio quid exigatur, quando in consummatione est matrimonium. lib.7. disp. 33. n. 1. Et an sit reuocata. Et in litera Episcopalis ibi. n. 2. Et an sit ut alter coniugus in religione locutus maneat, & si non proficitur. ibi. n. 14. Et an sit ut proficitur quod ipse possit habere. locutum non debet. ibi. n. 23. Et illam deducit ibi. n. 16. & 20. Et an sit proficitur quod excommunicacione latet, & regis excommunicatio ad hanc reuocationem subiungit. n. 21. & 22.
- 130 Professio quando est alter coniugus de licentia alterius manent in seculo, an his cogentibus sit religione ingredi, simulum votum castitatis emituntur si illud emulsi, & si finex, nec de incontinentia suspedit. ibi. n. 27. disp. 33. n. 24. Et quid si finex manens in seculo non debet. ibi. n. 25. Et quid si finex manens in seculo non incontinentia, sed de alijs prout moribus suscepit. ibi. n. 21. Et ibi. n. 21. Et etiam tractatur, an viri professus sit tunc reuocandus. Et an si finex manens in seculo cum castitatis votu, turpiter vivat, sit cogendum religione integrum ibi. n. 17. Et an quando coniugis ingressus religione de legitima conjugio licet maneat in seculo cum castitatis voto, exultante professione, ut residens maneat a voto. ibi. n. 15. Et an si finex manens in seculo voluntate factam, teneatur si in seculo sit in religione integrum, & quid si tunc incontinenter vivat. ibi. n. 14. Et quid si tunc incontinenter vivat. ibi. n. 15. & 16.
- 131 Professio religiosa ab aliis licentia alterius, an censematur, an censematur eo mortuo ad religionem redi. Et illa. disp. 33. n. 18. Et in quo aliis coniugem praemittit reuocatio. ibi. n. 13. Et an proficitur coniugis professio contentio proficiat. ibi. n. 16. Et quid si per maneget vel quid si teneatur factum in seculo contentio. ibi. n. 21. Et quid si coniugis tunc cum levitate contentio, eo mortuo possit hic professus extre. ibi. n. 18. Et tunc professio mortuo altero a filiatur, desiderat felix hunc coniugem prout professio non in seculo collam, & accepta. ibi. n. 16. Et quid quando ignorans mortis perfecit aut, & statim ac confessus fuit, sua resiliat. ibi. n. 19. Et quid quando coniugis mortuus perirebit. ibi. n. 20. Et quid quando coniugis postulatus coniuges eius professio non censematur, sed tacitur, nec contentio, nec dissensio nisi ibi. n. 21. Et quid si ibi. n. 21. censematur. ibi. n. 22.
- 132 Professio facta a coniuge quando alterius manens in seculo votum contentio, an valeat, & quid quando non vobis. lib.7. disp. 33. n. 2. & 3. & 4. Et an professio hic qui d. facta aliquius lute requisiti reuocatur, teneatur altero con-